

2019 LTO Product Book

Nutritional Information																	
Chocolate S'more	85 g.	1/2 cup	120	15	2	1	0	5	65	24	0	18	3	0	0	10	4
Toasted Marshmallow	85 g	1/2 cup	100	0	0	0	0	0	55	22	0	18	0	3	0	0	10
Ingredient Statement																	
Chocolate S'more	<p>LOW FAT CHOCOLATE FROZEN YOGURT (Pasteurized Non Fat Milk, Liquid Sugar (Sugar, Water), Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Pasteurized and Cultured Non Fat Milk, Corn Syrup, Cream, Cocoa (Processed with Alkali), Whey, Contains Less Than 1% Of Non Fat Dry Milk, Milk Protein Isolate, Cellulose Gum, Guar Gum, Carrageenan, Natural and Artificial Flavors, Modified Food Starch, Carrageenan, Pectin. Contains the following live and active cultures: S. thermophilus, L. bulgaricus, L. lactis, L. acidophilus and bifidobacterium, TOASTED MARSHMALLOW FROZEN YOGURT (Pasteurized Non Fat Milk, Liquid Sugar (Sugar, Water), Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Pasteurized and Cultured Non Fat Milk, Corn Syrup, Whey, Toasted Marshmallow Syrup (Corn Syrup, Sugar, Water, Egg Whites, Caramelized Sugar Syrup, Natural & Artificial Flavors, Xanthan Gum, Lactic Acid, Salt), Contains Less Than 1% Of Non Fat Dry Milk, Milk Protein Isolate, Cellulose Gum, Guar Gum, Carrageenan, Natural Flavors, Caramel Color, Modified Food Starch, Pectin. Contains the following live and active cultures: S. thermophilus, L. bulgaricus, L. lactis, L. acidophilus and Bifidobacterium., GRAHAM CRACKER CRUMBS (whole wheat flour, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, vitamin b1 (thiamine, mononitrate), vitamin b2 (riboflavin), folic acid), sugar, canola oil, molasses, honey, corn syrup, contains 2% or less of leavening (baking soda, sodium acid pyrophosphate, monocalcium phosphate, salt, soy lecithin)</p>																
Toasted Marshmallow	<p>Pasteurized Non Fat Milk, Liquid Sugar (Sugar, Water), Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Pasteurized and Cultured Non Fat Milk, Corn Syrup, Whey, Toasted Marshmallow Syrup (Corn Syrup, Sugar, Water, Egg Whites, Caramelized Sugar Syrup, Natural & Artificial Flavors, Xanthan Gum, Lactic Acid, Salt), Contains Less Than 1% Of Non Fat Dry Milk, Milk Protein Isolate, Cellulose Gum, Guar Gum, Carrageenan, Natural Flavors, Caramel Color, Modified Food Starch, Pectin. Contains the following live and active cultures: S. thermophilus, L. bulgaricus, L. lactis, L. acidophilus and Bifidobacterium.</p>																
	Eggs	Milk	Peanuts	Soy	Tree Nuts	Wheat Gluten											
Allergens																	
Chocolate S'more	x	x		x		x											
Toasted Marshmallow	x	x															

Percentage Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

The Nutritional Information sweetFrog® has provided is based on standard product formulations. Product variations may occur based on regional differences, ingredient substitutions, seasonal conditions, differences in product preparation at the store and suppliers. Some items listed may not be available in all stores. This list may not include test products, limited time offers, custom orders, self-service orders and regional menu variations.

Your health is of utmost concern to us. Please be aware that sweetFrog® products may contain traces of allergens (peanuts, tree nuts, soybeans, wheat, milk or eggs) or food sensitivities from a manufacturing facility and preparation on site.

Common Tree Nuts that may be found in our stores include almonds, cashews, coconut, macadamia nuts, pecans, pistachios and walnuts.

The Allergen information sweetFrog® has provided is based on standard product formulations. Product variations may occur based on regional differences, ingredient substitutions, seasonal conditions, differences in product production at the store and suppliers. Some items listed may not be available in all stores. This list may not include test products, limited time offers and regional menu variations.